
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

 УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА №18» 

 

 

П Р И К А З 

 

от 13.05.2024                                                       №262 

 

О зачислении детей в лагерь с 
дневным пребыванием «60-я 
параллель» при МБОУ «СШ 
№18» 

 

 

На основании приказа № 259 от 13.05.2024 года «Об открытии лагеря с 
дневным пребыванием детей «60-я параллель» при МБОУ «СШ №18» в целях 
организации отдыха, оздоровления и занятости детей в период летних 
каникул, на основании заявлений родителей.  
 

П Р И К А З Ы В А Ю:  
 

1. Рассмотреть заявления родителей и утвердить списки детей, подлежащих 
зачислению в лагерь с дневным пребыванием «60-я параллель» при МБОУ 
«СШ №18» по отрядам (Приложение 1); 
2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 Директор                                                                                   А.А. Калиновский  

  



С приказом  ознакомлена: 
 

№ ФИО Дата ознакомления Подпись  
1. Ковалева С.А.   

 

  



                                                 Утверждаю:  
                                                                               Директор МБОУ «СШ №18» 

                                                                                ________ А.А. Калиновский 

                                                                                   Приложение  
                                                             к приказу № 262 

                                                       от 13.05.2024  

 

Список детей в лагере с дневным пребыванием «60-я параллель»  
при МБОУ «СШ №18» 

На период смены с 01.06.2024 по 26.06.2024г 

 

№ ФИО ребёнка Дата  
рождения 

Адрес  
проживания  

ФИО родителей, 
Телефон 

1.  Рябов Дмитрий Александрович 06.12.16 ул. Мира, д. 13,кв. 137 Рябов Александр 
Владимирович 

Уразова Снежана 
Анатольевна 

8922427206 

2.  Бадалов Давуд Мехмедалы 
оглы 

12.03.14 ул. Льва Толстого д. 
11, кв. 184 

Бадалов Мехмедалы 

Фазиль оглы 

Мусаева Айгюн 
Мубариз кызы 

89825251505 

3.  Бадалова Ханым Мехмедалы 
кызы 

08.03.16 ул. Льва Толстого д. 
11, кв. 184 

Бадалов Мехмедалы 
Фазиль оглы 

89825251505 

4.  Котов Иван Сергеевич 15.07.16 ул. Мира, д. 5А, кв.104 Котова Виктория 
Михайловна 

89825410004 

5.  Билалова Алиса Денисовна 29.08.16 ул. Северная, д. 28А, 
кв.107А 

Билалов Денис 
Сергеевич 
89129381686 

Билалова Кристина 
Александровна 
89634930440 

6.  Шилин Егор Олегович 11.03.16 ул. Мира, д. 7, кв. 4 Шилина Юлия 
Вадимовна 

89028598470 

7.  Кленова Василиса Игоревна 06.08.16 ул. Северная, д. 12, кв. 
61 

Кленова Татьяна 
Александровна 
89526902066 

8.  Семенов Алексей Николаевич 06.06.16 ул. Мира, д. 19, кв. 6 Семенова Юлия 
Александровна 

89821540667 

9.  Наумик Матрёна Сергеевна 23.04.16 ул. Северная, д. 16, кв. 
1 

Гулиева Марьям 
Эйнуллаевна 

89505385064 

10.  Щетинина Юлия 
Константиновна 

01.03.16 ул. Мира, д. 5А, кв. 40 Щетинина Ольга 
Юрьевна 

89128373218 

11.  Ризванова Анна Руслановна 02.12.16 ул. Мира, д. 3А, кв. 78 Ризванова Кристина 
Радиковна 

89003875777 

12.  Ташланов Мустафа 14.06.17 ул. Северная, д. 28 а, Ташланов Шавкат 



Шавкатович кв. 60 Адохамович 

89828803029 

13.  Агаева Нурай Рамин кызы 09.07.16 ул. Менделеева, д. 
26А, кв. 7 

Агаев Рамин Черкез 
оглы 

89028552502 

14.  Аитова Эсмира Айваровна 23.03.16 ул. Мира, д. 3А кв. 21 Аитова Диана 
Мавлютовна 

89292927717 

15.  Ахмедов Иван Андреевич 03.03.16 ул. Мира, д. 7, кв. 108 Кулькова Марина 
Евгеньевна 

8922655238 

16.  Жуковец Ева Сергеевна 31.01.16 ул. Маршала Жукова, 
д. 14, кв. 4 

Жуковец Элеонора 
Равхатовна 

89964451015 

17.  Иванникова Ульяна Игоревна 04.09.16 ул. Чапаева, д. 69, кв. 
1 

Иванникова 
Василина 
Владимировна 

89825320352 

18.  Карсанова Азиза Мажитовна 16.01.17 ул. Мира, д. 3А, кв. 60 Карсанова Гульнар 
Рамазановна 

8922752245 

19.  Нужда Ксения Валентиновна 02.09.16 ул. Мира, д. 8, кв. 51 Нужда Регина 
Сергеевна 

89227916868 

20.  Смоленко Дмитрий Иванович 09.02.17 ул. Маршала Жукова, 
д. 40А, кв. 121 

Смоленко Анастасия 
Фёдоровна 

89129388633 

21.  Толмачев Марк Максимович 09.11.15 ул. Северная, д. 20, кв. 
12 

Толмачева Ирина 
Валентиновна 

89224393952 

22.  Хасанов Глеб Русланович 26.07.16 ул. Чапаева, д. 69, кв. 
8. 

Хасанова Яна 
Сергеевна 

89821859395 

23.  Осмонова Сумайя 
Эльёрбековна 

18.02.16 ул. Менделеева д. 
30А, кв. 24 

Хасанова Ойсанам 
Мойдунжоновна 
89822034847 

24.  Коржикова София Михайловна 05.03.15 Ул. Маршала Жукова, 
д. 14, кв. 65 

Коржикова 
Екатерина Сергеевна 

89821565340 

25.  Коржиков Иван Михайлович 10.03.17 Ул. Маршала Жукова, 
д. 14, кв. 65 

Коржикова 
Екатерина Сергеевна 

89821565340 

26.  Шабаров Кирилл Андреевич 21.02.15 ул. Северная, д. 4, кв. 
4 

Шабарова Надежда 
Николаевна 

89324125318 

27.  Лонготкин Артем Юрьевич 30.01.15 ул. Мира, д. 13, кв. 158 Лонготкина Елена 
Юрьевна 

89825407577 

28.  Сергеева Камила Денисовна 21.08.15 ул. Менделеева, д. 21, 
кв. 39 

Сергеева Анастасия 
Сергеевна 

89824155441 

29.  Кленов Иван Игоревич 25.05.15 ул. Северная, д. 12, кв. 
61 

Кленова Татьяна 
Александровна 
89526902066 

30.  Бекмагамбетов Радмир 
Рамазанович 

15.10.15 ул. Мира, д. 5А, кв. 
148 

Бекмагамбетова 
Виктория Андреевна 



89505172032 

31.  Бекмагамбетова Диана 
Рамазановна 

19.05.17 ул. Мира, д. 5А, кв. 
148 

Бекмагамбетова 
Виктория Андреевна 
89505172032 

32.  Савчук Екатерина Сергеевна 19.10.23 ул. Мира, д. 21, кв. 169 Савчук Лариса 
Ивановна 

89048704057 

33.  Гюльметова Аделия Садировна 08.11.15 ул. Мира, д. 5А, кв. 85 Гюльметова Татьяна 
Валерьевна 

89825742680 

34.  Чех Ярослава Андреевна 28.12.14 ул. Менделеева, д. 
30А, кв. 28 

Чех Наталья 
Сергеевна 

89825206140 

35.  Захарова Дарья Денисовна 02.06.14 ул. Мира, д. 5А, кв. 85 Захаров Александр 
Александрович 
(опекун) 
89825730786 

36.  Тоджиева Сабина Сухробовна 23.10.15 ул. Северная, д. 6А, 
кв. 54 

Тоджиев Сухроб 

89068964088 

37.  Сукбаев Юнир Венирович 24.07.15 ул. Мира, д. 13, кв. 111 Сукбаева Юлия 
Дамировна 

89825742085 

38.  Гасанбеков Муслим Исламович 28.08.15 ул. Маршала Жукова, 
д.28, кв.16 

Гасанбекова Марина 
Мирзаевна 

89129354161 

39.  Ёдгаров Бахром Хасанович 20.04.15 ул. Мира, д. 7, кв. 49 Ёдгаров Хасан 
Алижонович 

89167063832 

40.  Загирбеков Зубаир 
Загидинович 

26.06.15 ул. Маршала Жукова, 
д. 16Б, кв. 8 

Загирбекова Набат 
Шахслямовна 

89640203861 

41.  Кирьяк Мирослав Николаевич 09.05.15 ул. Менделеева, д. 26, 
кв. 56 

Кирьяк Виорика 
Николаевна 

89224315982 

42.  Нифталиев Давид Тэльманович 26.05.15 ул. Мира, д. 21, кв. 175 Нифталиева Татьяна 
Николаевна 

89028542170 

43.  Шкиль Арсений 
Константинович 

07.09.14 ул. Северная, д. 4, кв. 
30 

Коновалова Марина 
Сергеевна 

89923517420 

44.  Мансуроса Ойниссо 
Малабоевна 

23.02.15 ул. Мира, д. 15, кв. 140 Турсунова Дилрабо 
Абдугафоровна 

89825425269 

45.  Мирмахмудова Дилноза 
Холматовна 

16.07.15 пр. Заозёрный, д. 16Б, 
кв. 55 

Мирмахмудова 
Дилфуза Шарифовна 

89822270303 

46.  Гасанова Нармина Джошгун 
кызы 

10.11.15 ул. Менделеева, д. 2А, 
кв. 66 

Кадиева Милана 
Гамидовна 

89682039000 

47.  Газиев Абубакр 
Абдужамилович 

04.08.15 ул. Мира, д. 3А, кв. 32 Газиев 
АбдужамилТулкинов
ич 

89257475698 

48.  Копанева Алёна Витальевна 18.07.14 ул. Северная, д. 4, кв. 
51 

Копанева Екатерина 
Анатольевна 

89028543617 



49.  Купцова Ева Игоревна 06.01.14 ул. Мира, д. 21, кв. 37 Купцова Ирина 
Павловна 

89138741494 

50.  Ризванова Варвара Руслановна 06.07.14 ул. Мира, д. 3А, кв. 78 Ризванова Кристина 
Радиковна 

89003875777 

51.  Шаменко Дмитрий Артемович 22.07.14 ул. Мира, д. 10, кв. 58 Задворных Марина 
Александровна 

89825400890 

52.  Загирбекова Марьям 
Загидиновна 

09.04.14 ул. Маршала Жукова, 
д. 16Б, кв. 8 

Загирбекова Набат 
Шахсмяловна 

89640203861 

53.  Васильев Егор Александрович 22.05.14 ул. Менделеева, д. 
26А, кв. 33 

Васильева Оксана 
Геннадьевна 

89129306985 

54.  Рябова Кристина 
Александровна 

23.08.14 

 

ул. Мира, д. 13, кв. 137 Рябов Александр 
Владимирович 

Уразова Снежана 
Анатольевна 

8922427206 

55.  Аитов Эльшан Айварович 26.12.14 ул. Мира, д. 3А, кв. 21 Аитова Диана 
Мавлютовна 

89292927717 

56.  Осмонова Ясмина 
Эльёрбековна 

12.01.14 ул. Менделеева, д. 
30А, кв. 24 

Хасанова Ойсанам 
Мойдунжоновна 

89822034847 

57.  Акшенцева Пелагея Игоревна 13.08.16 ул. Ленина, д. 36, кв. 
45 

Акшенцева Ольга 
Юрьевна 

89825719373 

58.  Самков Александр 
Константинович 

10.03.14 ул. Мира, д. 15, кв. 83 Самкова Людмила 
Александровна 

89825364129 

59.  Темирова Зарина Акилбековна 07.02.14 ул. Маршала Жукова, 
д. 32, кв. 16 

Темирова Айгуль 
Вакилевна 

89822132890 

60.  Подгайный Руслан Евгеньевич 08.10.14 ул. Менделеева, д. 30, 
кв. 3 

Подгайная Руфа 
Шайхутдиновна 

89138610293 

61.  Саляхов Альберт Рафикович 10.06.14 ул. Зимняя, д. 4, кв. 98 Саляхова Ильмира 
Ильдаровна 

89224219665 

62.  Чолариди Виктория Денисовна 07.08.14 ул. Мира, д. 21, кв. 29 Чолариди Юлия 
Анатольевна 

89822170833 

63.  Мольков Михаил Романович 09.12.12 ул. Мира, д. 23, кв. 193 Сергеев Александр 
Валерьевич 

89097839694 

64.  Каримов Ихтиёр Бахтиёрович 19.09.13 ул. 
Интернациональная, 
д. 8А, кв. 18 

Каримов Бахтиёр 
Дехканбаевич 

89222528225 

65.  Терехова Дарья Сергеевна 15.04.14 ул. Менделеева, д. 32, 
кв. 41 

Терехова Лариса 
Владимировна 

89822078304 

66.  Хакимзянов Артур Вагизович 14.11.13 ул. Проспект Победы, 
д. 9А, кв. 76 

Пастухова Марина 
Анатольевна 

89825785306 



67.  Мирмахмудов Мирхади 13.10.13 пр. Заозерный, д. 16Б, 
кв. 55 

Мирмахмудов 
Холмат Шарофович 

89825284153 

68.  Константинов Дмитрий 
Анатольевич 

20.10.13 ул. Нефтяников, д. 
21А, кв. 64 

Левченко Нина 
Владимировна 

89505200780 

69.  Чернецкий Лука Кириллович 02.10.13 ул. Мира, д. 23, кв. 204 Чернецкая Ксения 
Владимировна 

79519736352 

70.  Билиенко Матвей Сергеевич 20.06.13 ул. Менделеева, д. 
26А, кв. 29 

Богачева Нелли 
Федоровна 

89324126048 

71.  Изместьев Антон Витальевич 02.01.13 Ул. Менделеева, д. 
28А, кв. 7 

Тиллоева Евгения 
Сергеевна 

89505179876 

72.  Бахарев Арсений Андреевич 23.03.13 Ул. Мира, д. 7, кв. 138 Бахарева Наталья 
Михайловна 

89028547715 

73.  Муминов Абубакр Шукурович 27.07.13 Ул. Мира, д. 19А, кв. 
52 

Муминова Фарида 
Муродовна 

89966867155 

74.  Билалов Борис Денисович 17.01.14 ул. Северная, д. 28А, 
кв. 107А 

Билалова Кристина 
Александровна 

89634930440 

75.  Орлев Илья Владимирович 06.07.13 Ул.Интернациональна
я, д. 1/1, кв. 24 

Орлева Виктория 
Игоревна 

89825300090 

76.  Безбородов Иосиф 
Александрович 

24.10.12 ул. Менделеева, д. 
30Б, кв. 9 

Безбородова 
Надежда 
Анатольевна 
89964443458 

77.  Титов Максим Романович 23.05.12 ул. Маршала Жукова, 
д. 22, кв. 52 

Титова Елена 
Владимировна 

89129307781 

78.  Юлдошев Исломбой 
Отаджонович 

19.02.13 ул. Менделеева, д. 2, 
кв. 30 

Юлдошева Парвина 
Эркиновна 

89963299383 

79.  Сатторов Файзали Фуркатович 06.04.12 ул. Менделеева, д. 26, 
кв. 12 

Сатторова Наргис 
Зиёдуллоевна 

89916048711 

80.  Квартина Валерия Максимовна 30.01.13 ул. Мира, д. 5А, кв. 85 Коркина Валентина 
Сергеевна 

89825730786 

81.  Бобокалонов Дидор 
Дилшотович 

25.01.12 ул. Мира, д. 8, кв. 57 Бобокалонова Садина 
Шукуровна, 
89825521038 

82.  Мерожзода Махмуджон 

Шамсидин 

11.06.13 ул. Менделеева, д. 20, 
кв. 72 

Сайфитдинов 
Шамсидин 
Мерожовович, 
89995109581 

83.  Ибрагимов Мехршод 
Мухриддинович 

26.03.12 ул. Менделеева, д. 26, 

кв. 3 

Ибрагимова Нодира 
Бахтиёровна 
89825126330 

84.  Иванников Артем Игоревич 14.09.12 ул. Чапаева, д. 69, кв. 
1 

Иванникова 
Василина 
Владимировна 



89825320352 

85.  Пустовалова Полина Ивановна 28.02.12 Ул.Мира, д. 15, кв. 155 Пустовалова 
Людмила 
Викторовна 
89226504234 

86.  Сивирина Ирина Романовна 27.08.12 Ул. Менделеева, д. 26, 
кв. 55 

Сивирина Валентина 
Валентиновна 
89821565644 

87.  Камолов Диловар Далерович 11.02.12 ул. Маршала Жукова, 
д. 24, кв. 60 

Юлдашева Озода 
Икромовна 

89523749120 

88.  Агаева Зумруд Рамин кызы 30.08.11 ул. Менделеева, д. 
26А, кв. 7 

Агаев Рамин Черкез 
оглы 

89028552502 

89.  Абдухоликов Иззатилло 
Нусратиллоевич 

12.04.11 ул. Проспект Победы, 
д. 5, кв. 36 

Абдухоликова 
Мунирахон 
Рахмоновна 

89505295159 

90.  Захарова Кристина Денисовна 19.01.11 ул. Мира, д. 5А, кв. 85 Захаров Александр 
Александрович 

91.  Камолова Шахзода Далеровна 30.01.10 ул. Маршала Жукова, 
д. 24, кв. 60 

Юлдашева Озода 
Икромовна 

89523749120 

92.  Каримова Мухлиса 
Бахтиеровна 

05.12.10 ул. 
Интернациональная, д. 
8А, кв. 18 

Каримов Бахтиёр 
Дехканбаевич 

89222528225 

93.  Кабилов Нурулло Румович 28.04.09 ул. Мира, д. 23, кв. 196 Кабилов Рустам 
Набиевич 

89129382553 

94.  Тузовская Ирина Сергеевна 05.06.09 ул. Северная, д. 22, кв. 
50 

Тузовская Наталья 
Ивановна 

89821958094 

95.  Каримова Арина Маратовна 09.05.17 ул. Мира, д. 104, кв. 56 Каримов Марат 
Рифович 

89825293451 

96.  Кутлубаев Рафаэль Алмазович 09.06.17 ул. Мира д. 23, кв. 84 Кутлубаева Лилия 
Ладлировна 

89821664382 

97.  Хадиулина Алиса Вадимовна 26.07.17 ул. Мира д. 7, кв. 97 Хадиулина Светлана 
Владимировна 

89125311509 

98.  Акулич Нина Константиновна 29.02.16 ул. Мира, д. 8, кв. 30 Акулич Дарья 
Юрьевна 
89505109999 

Акулич Константин 
Михайлович 
89526902020 

99.  Акулич Мария Константиновна 28.02.18 ул. Мира, д. 8, кв. 30 Акулич Дарья 
Юрьевна 
89505109999 

Акулич Константин 
Михайлович 
89526902020 

100. Хазиахметова Регина Олеговна 18.07.17 ул. Северная, д. 14, кв. 
45 

Хазиахметов Олег 
Кифович 

89324033388 



 

 


		2024-05-31T13:13:39+0500
	Калиновский Алексей Александрович
	Подтверждаю этот документ своей электронной подписью




